PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
CNPJ Nº 17.556.659/0001-21

Avenida Mendonça Furtado, 2440, Aldeia – CEP: 68.040-050
Tel: (93) 2101-0100

PORTARIA Nº 091/2021

A Secretária Municipal de Saúde de Santarém no uso de suas

atribuições legais, conferidas pela Lei Municipal nº 19.135/2012 e pelo Decreto

nº 744/2021 - GAP/PMS, de 22 de Março de 2021 e em cumprimento ao

disposto no art. 67 da Lei n.º 8.666/93 e alterações posteriores,

DECIDE:

Art. 1º. Nomear os servidores abaixo designados como agentes

fiscalizadores dos contratos referentes ao Pregão Eletrônico nº 029/2021 que

refere-se à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE LINK INTERNET IP COM FORNECIMENTO

24 HORAS, 7 DIAS POR SEMANA COM INFRAESTRUTURA DE

DISTRIBUIÇÃO E ATENDIMENTO POR FIBRA ÓPTICA OU VIA RÁDIO

PONTO A PONTO SEM RESTRIÇÕES EM PORTAR TCP/UDP DE ORIGEM

E DESTINO, PELA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

Titular: Cassio Eduardo Mileo Antunes – Matrícula 54275; CPF:

654.238.362-01  e RG: 3297999 – SSP/PA. Servidor Temporário da SEMSA;

                 Suplente: Michel Loureiro da Conceição - Matrícula 82262, CPF:

082.782.857-03 e RG: 1504562 SSP/PA, Servidor Temporário da SEMSA.

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor a contar da data de sua

assinatura até quando for revogada está função.

Art. 3º. Esta Portaria produz seus efeitos na data de sua publicação,

revogada as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Santarém/PA, de 02 de Julho de 2021.

Vânia Maria Azevedo Portela
Secretária Municipal de Saúde
Decreto nº 744/2021 - GAP/PMS

		2021-07-06T10:51:41-0300
	VANIA MARIA AZEVEDO PORTELA:62506790225